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Nasza cena
Produkt

Stan magazynowy
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Uzupetnia potrzebng ilos¢ zelaza w krwioobiegu

Wzmacnia odpornos¢ przeciwko infekcjom i zapaleniom
Likwiduje zmeczenie, ostabienie i wzmacnia wydolnos¢ organizmu

Wzmacnia funkcjonowanie $ledziony, oczyszcza krew i wspomaga krwiotwérczos¢

Reguluje prace serca, likwiduje szum w uszach i lekkie zawroty gtowy

RANJAKA nr26 - Niedokrwistosc
100g - Everest Ayurveda

32,95 zt

Produkt dostepny
2 szt.

24h
8594060590172
8594060590172

Everest Ayurveda

Herbatka wspomagajgca przy anemii zawierajaca zioto Nagakeshara, zwane ,zelaznym drzewem*

Sktad: Elettaria cardamomum, vetiveria zizanioides, syzygium aromaticum, zingiber officinale, valeriana officinalis,

cinnamomum tamala (lis¢)
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